Analyse
Grundgesamtheit
Zeitraum

Vorfilter

Zielgruppe

Basis

ebay Kleinanzeigen
FOCUS Online
WELT.de

N-TV IPD

BILD

DER SPIEGEL SPM
CHIP

CHEFKOCH EMS
FUNKE MEDIEN NRW
t-online

FAZ

STERN EMS
WEB.DE

ZEIT ONLINE

RND

DuMont Newsnet
Suddeutsche.de

RP Online

Der Tagesspiegel
TV Movie

GIGA

GMX

GALA EMS
WUNDERWEIB
kicker

Bunte.de

TV SPIELFILM
Berliner Morgenpost
Mobile.de
ImmobilienScout24
AUTOBILD.de
LECKER
wetter.com

upday

NetDoktor
watson.de

BZ-Berlin
Apotheken Umschau
KINO.de
COMPUTERBILD.de
Das Ortliche

Sportl
AutoScout24

STUTTGARTER-ZEITUNG/-

NACHRICHTEN.DE
Business Insider
heise online
KaufDA
Handelsblatt
BRIGITTE EMS
gofeminin.de

Augsburger Allgemeine OMS

Das Telefonbuch

The Weather Channel
Finanzen100

OK! MAGAZIN
jameda
Einfachbacken.de
SPM Sportplatz Media
Teilnetzwerk
NetMoms

ESSEN-UND-TRINKEN EMS

desired.de

Moviepilot Mobile Web
Telekom Mail
EFAHRER.com
Freundin
Transfermarkt
TECHBOOK

SUDWEST PRESSE OMS

Heidelberg24
Spox
Gamesworld.de

daily digital facts 16.11.2020 / Rangreihe

16 Jahre und alter

Letzter Monat (Oktober 2020)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)

(279.781 ungew. Falle, 280.507 gew. Falle, 61,17 Mio)

Gesamt

(279.781 ungew. Falle, 280.507 gew. Falle, 61,17 Mio)

Medientyp
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Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot

Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot

Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
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Ungew. Falle
auf Basis

Gesamt 16+
283.678
161.609
133.031
118.224
117.620
121.776
114.949
91.051
85.822
86.891
92.613
84.644
77.022
71.809
69.648
68.892
70.867
66.477
64.703
63.813
56.975
55.078
56.129
57.105
57.450
50.082
54.155
51.679
52.044
52.274
51.867
49.813
42.635
41.724
39.529
39.393
40.415
38.678
35.359
34.683
32.903
31.814
31.972
33.296

33.220
31.865
32.132
30.966
30.046
30.843
26.433
26.797
25.274
23.492
24.203
21.238
20.347
19.075

20.454
18.862
18.168
17.254
18.563
16.381
17.043
17.476
17.327
16.819
16.534
16.484
14.926
16.270

Falle (ungew.)
auf Basis
ZGNorfilter

279.781
161.609
133.031
118.224
117.620
121.776
114.949
91.051
85.822
86.891
92.613
84.644
77.022
71.809
69.648
68.892
70.867
66.477
64.703
63.813
56.975
55.078
56.129
57.105
57.450
50.082
54.155
51.679
52.044
52.274
51.867
49.813
42.635
41.724
39.529
39.393
40.415
38.678
35.359
34.683
32.903
31.814
31.972
33.296

33.220
31.865
32.132
30.966
30.046
30.843
26.433
26.797
25.274
23.492
24.203
21.238
20.347
19.075

20.454
18.862
18.168
17.254
18.563
16.381
17.043
17.476
17.327
16.819
16.534
16.484
14.926
16.270

Unique User  Unique User

%

100,0
48,1
37,5
33,2
32,8
32,0
31,3
25,0
23,9
23,6
23,6
22,3
20,6
18,6
18,5
18,5
18,2
18,1
17,4
16,5
14,9
14,9
14,8
14,7
14,6
14,3
14,2
14,0
13,9
13,8
13,7
13,3
11,9
11,6
11,5
10,9
10,8

9,7
9,6
9,0
8,7
8,5
8,4
8,4

8,3
8,2
8,2
7,9
7,8
7,8
7,0
6,9
6,8
6,2
6,2
55
52
52

4,9
4,9
4,8
4,7
4,6
4,6
4,6
4,5
4,3
4,2
4,1
4,1
4,1
4,1

Mio

61,17
29,40
22,93
20,29
20,07
19,55
19,14
15,28
14,59
14,47
14,45
13,66
12,59
11,39
11,33
11,32
11,14
11,08
10,65
10,09
9,14
9,11
9,07
8,97
8,96
8,77
8,68
8,59
8,50
8,44
8,37
8,11
7,28
7,10
7,02
6,64
6,58
5,92
5,87
5,52
5,33
5,18
5,16
5,15

5,10
5,03
5,01
4,85
4,78
4,75
4,30
4,23
4,18
3,80
3,80
3,35
3,18
3,17

2,99
2,98
2,91
2,89
2,83
2,82
2,80
2,74
2,65
2,56
2,51
2,50
2,49
2,48

TO P’.)

Kontakte
Mio

10.952,25
424,15
225,11
839,23

1.047,35
565,54
59,56
324,55
101,40
438,88
119,86
100,94
2.138,89
138,17
59,76
121,36
103,14
104,10
64,68
57,55
50,91
1.875,62
120,58
39,16
1.611,48
40,91
170,39
44,11
984,72
637,58
103,90
53,92
343,53
1.400,15
25,44
35,66
28,68
18,09
30,05
17,31
29,82
262,06
213,26

26,86
18,27
38,15
70,07
18,30
39,65
13,91
21,68
18,84
35,72
61,93
15,95
11,44

9,39

191,30
9,16
16,26
46,96
7,84
444,27
7,87
8,48
112,09
4,86
15,46
5,95
74,01
12,86



ELTERN EMS
Hamburger Abendblatt
Nordbayern.de
manager-magazin.de SPM
t3n Magazin

Das Kochrezept

Mein schéner Garten
MOTOR-TALK

Instyle

Funke Gesundheit
BildderFrau.de

news.de

Mehr-tanken
Braunschweiger Zeitung
Testberichte

FITBOOK
WirtschaftsWoche
Autozeitung
Volksstimme OMS

auto motor und sport
Joyn

familie.de
myHOMEBOOK
futurezone.de

Gelbe Seiten
Mediengruppe Thiringen
Golem

MeinProspekt

Spektrum
TRAVELBOOK

FIT FOR FUN

PraxisVita

spieletipps.de
Weser-Kurier OMS
Badische Zeitung
STYLEBOOK
Westfalische Nachrichten OMS
freenet.de

Cosmopolitan

ELLE

schwébische.de

VRM Online OMS (Rhein-Main +
Mittelhessen)

Harper's BAZAAR
Schwarzwélder Bote
hamburg.de

TV NOW IPD

idowa OMS

noizz.de

Ménnersache
Pharmazeutische Zeitung Online
winfuture

HolidayCheck

NWZ OMS

Neue Westfalische
SCHOENER-WOHNEN EMS
onvista

Hit Radio FFH
SUDKURIER OMS
Berlin.de

teltarif

Selbst.de

Onmeda.de
Mittelbayerische
Women's Health
WETTER.de IPD
VODAFONE EMS
Westdeutsche Zeitung OMS
motorsport-magazin.com
Heilbronner Stimme
Glamour
Echtemamas.de
Mannheim24
auto-news.de

Aachener Zeitung / Nachrichten
OMS

Das Haus Online
Westfalen-Blatt OMS
finanzen.net
FLUGREVUE
MensHealth.de
11FREUNDE EMS
morgenweb

BRAVO

BOERSE.de EMS
MOTORRAD

Promobil
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15.098
15.423
15.144
15.227
14.790
13.902
13.932
13.972
14.709
13.720
13.948
14.785
13.275
12.475
12.505
12.151
11.819
11.444
11.330
11.691
12.057
10.503
10.643
10.163
10.376
10.321
10.063
10.731
10.223

9.944
10.129
10.628

8.958

9.201

9.139

9.555

8.793

8.566

8.210

8.395

7.940

8.046
8.230
7.390
7.447
7.792
7.531
6.926
6.630
7.076
7.159
7.237
6.425
6.957
6.945
6.880
7.077
6.381
6.310
6.278
5.863
5.965
5.560
5.567
5.218
5.193
4.910
5.072
5.164
4.575
3.953
4.342
4.191

4.162
4.011
3.995
3.911
3.879
3.930
3.600
3.767
3.732
3.750
3.474
3.636

15.098
15.423
15.144
15.227
14.790
13.902
13.932
13.972
14.709
13.720
13.948
14.785
13.275
12.475
12.505
12.151
11.819
11.444
11.330
11.691
12.057
10.503
10.643
10.163
10.376
10.321
10.063
10.731
10.223

9.944
10.129
10.628

8.958

9.201

9.139

9.555

8.793

8.566

8.210

8.395

7.940

8.046
8.230
7.390
7.447
7.792
7.531
6.926
6.630
7.076
7.159
7.237
6.425
6.957
6.945
6.880
7.077
6.381
6.310
6.278
5.863
5.965
5.560
5.567
5.218
5.193
4.910
5.072
5.164
4.575
3.953
4.342
4.191

4.162
4.011
3.995
3.911
3.879
3.930
3.600
3.767
3.732
3.750
3.474
3.636

4,0
3,9
3,9
3,9
3,9
3,7
3,7
3,6
3,6
3,6
3,6
3,5
3,4
3,2
3,1
3,0
3,0
3,0
2,9
2,9
2,8
2,7
2,6
2,6
2,6
2,6
2,6
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,4
2,3
2,3
2,3
2,1
2,1
2,1
2,1
2,0

2,0
2,0
19
18
18
18
18
18
18
1.8
1,7
1,7
1,7
1,7
1,7
1,7
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
12
12
11
11
1,1
1,0

1,0
1,0
1,0
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,8

2,44
2,39
2,39
2,38
2,36
2,28
2,24
2,20
2,20
2,20
2,20
2,17
2,08
1,94
1,92
1,84
1,84
1,84
1,78
1,77
1,69
1,68
1,62
1,61
1,61
1,60
1,56
1,56
1,55
1,55
1,53
1,53
1,44
1,42
1,41
1,40
1,31
1,29
1,29
1,27
1,25

1,24
1,22
1,14
1,12
1,12
1,11
1,09
1,08
1,08
1,07
1,07
1,07
1,05
1,04
1,03
1,02
0,95
0,94
0,93
0,90
0,87
0,83
0,83
0,83
0,79
0,77
0,76
0,75
0,70
0,68
0,68
0,63

0,63
0,62
0,59
0,57
0,57
0,57
0,56
0,55
0,55
0,52
0,52
0,51

44,14
7,21
22,67
7,37
6,60
6,46
6,88
13,38
7,36
10,90
421
5,50
25,62
12,41
6,11
3,55
5,52
7,43
14,13
19,47
59,39
17,98
3,03
4,40
3,67
15,06
10,24
19,31
3,61
3,78
4,74
4,46
8,60
6,94
18,61
2,85
10,78
91,80
4,06
2,97
7,50

12,69
3,49
9,51

23,70

85,65
7,84
2,26
3,27
2,84
2,86
7,11
5,12
9,17
7,52

90,27

37,75
4,02
6,28
2,68
2,99
2,04

11,79
2,80

18,00

12,82
3,28
2,17
6,48

27,25
2,79
3,05
5,03

9,15
1,36
2,93
109,53
3,54
1,82
13,28
3,15
2,34
12,79
6,67
11,12



Scinexx

Markische Oderzeitung OMS
agrarheute.com
CAPITAL EMS

t-online Wetter

FURSIE

ka-news.de OMS
babyclub.de

Lippische Landes-Zeitung
Tanken

JOLIE EMS

MADAME
GRAZIA-MAGAZIN EMS
mainpost.de OMS
koeln.de

VITAL

ProSieben

Radio Bielefeld
OutdoorCHANNEL
Runner's World

ran

gesund & vital

Radio Hochstift
Deutsche Handwerks Zeitung
W&V Werben & Verkaufen
wuv.de

Radio Gitersloh

Esquire

ingenieur.de

RTL IPD

bigFM.de
Oberhessische Presse
Radio Lippe
caravaning.de

RPR1.de

COMUNIO EMS
areamobil

HORIZONT

FALK

Haller Kreisblatt

Radio Westfalica

Radio WAF
Regenbogen.de
ARIVA.DE

fachmedien und mittelstand
Radio Brocken
Minstersche Zeitung OMS
SUPERIllu

Mindener Tageblatt
arcor mobil

RTL 2 IPD

PETRA

Top10 Berlin

Antenne Niedersachsen
TVTV.de EMS
Ludwigshafen24
Playboy

Radio Herford

Lokal26 OMS
eSports.com mobil

TV TODAY

Pocket Liga

Satl

fnweb
ALPENVEREIN.de EMS
dmax.de

planet radio
TextilWirtschaft.de
Radio ffn

RTV EMS

Allgemeine Zeitung Coesfeld
OMS

Alpin.de

MADCHEN
Solinger-Tageblatt
boerse-online.de
KOCHBAR.de IPD
MAMIWEB EMS
Karriere.de

Diusseldorf Airport

RGA

Tele 5

harmony.fm

1&1

SpielAffe.de

Dilmener Zeitung OMS
104.6rtl
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3.108
3.106
3.404
3.579
2.966
3.398
3.133
2.775
2.703
2.869
2.772
2.590
2.569
2.912
2.465
2.320
2.488
1.921
2.068
2.197
2.059
2.120
1.951
1.949

1.824
1.658
1.702
1.851
1.917
1.621
1.649
1.702
1.589
1.431
1.395
1.748
1.606
1.482
1.306
1.388
1.218
1.284
1.283
1.410
912
1.306
1.044
1.001
1.089
1.188
1.058
1.146
864
912
851
761
818
742
755
746
737
959
792
700
628
772
672
695
729

665
630
660
598
687
710
597
573
612
507
625
593
372
552
428
510

3.108
3.106
3.404
3.579
2.966
3.398
3.133
2.775
2.703
2.869
2.772
2.590
2.569
2.912
2.465
2.320
2.488
1.921
2.068
2.197
2.059
2.120
1.951
1.949

1.824
1.658
1.702
1.851
1.917
1.621
1.649
1.702
1.589
1.431
1.395
1.748
1.606
1.482
1.306
1.388
1.218
1.284
1.283
1.410
912
1.306
1.044
1.001
1.089
1.188
1.058
1.146
864
912
851
761
818
742
755
746
737
959
792
700
628
772
672
695
729

665
630
660
598
687
710
597
573
612
507
625
593
372
552
428
510

0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,6
0,6
0,6
0,6
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,4

0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
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0,4
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0,4
0,3
0,3
0,3
0,3
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0,3
0,3
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0,3
0,3
0,3
0,3
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
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0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

0,2
0,2
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

0,50
0,49
0,49
0,49
0,49
0,49
0,47
0,43
0,43
0,42
0,40
0,40
0,39
0,39
0,39
0,35
0,32
0,32
0,32
0,32
0,32
0,30
0,29
0,27

0,27
0,26
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,24
0,24
0,24
0,24
0,23
0,21
0,21
0,21
0,20
0,20
0,20
0,18
0,18
0,17
0,17
0,16
0,15
0,15
0,15
0,15
0,14
0,14
0,14
0,13
0,12
0,12
0,12
0,11
0,11
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